Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL SIGA Nº JFRJ-EDT-2024/00052

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS

O DR. LEONARDO COSTA COUCEIRO, MM. Juiz Federal da 2ª Vara Federal de São Pedro da Aldeia/RJ, torna público o
.resultado final do processo seletivo simplificado para vagas de estágio

Considerando as normas do Edital EDITAL Nº JFRJ-EDT-2024/00047 e o princípio da publicidade dos atos administrativos,
:RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado do processo Seletivo Simplificado de Estágio para a 2.ª Vara Federal de São Pedro da Aldeia/RJ e
tornar público o resultado final com a apresentação da lista de candidatos aprovados, por ordem de classificação:

RAPHAEL MARINS MACHADO GOMES

LETÍCIA CORRÊA FRAGOSO

Publique-se.

Rio de Janeiro, 01 de julho de 2024.

LEONARDO DA COSTA COUCEIRO
JUIZ FEDERAL

JF
R

JE
D

T
20

24
00

05
2A

Assinado com senha por LEONARDO DA COSTA COUCEIRO - 01/07/2024 às 12:45:37.
Documento Nº: 4151001-9099 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4151001-9099